СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

27.08.2014                                                                                      № 11(36)-5МС

О согласовании установки
раздвижного электрического
пандуса по адресу: г.Москва,
Кутузовский проспект, д.41,
подъезд №8

В соответствии  с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года №39 «О наделении  органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», рассмотрев обращение управы района Дорогомилово от
24.07.2014г. №13-ЖКХ, заслушав главу муниципального округа
Дорогомилово Ткачука Н.В.,  Совет депутатов решил:
1. Согласовать  установку раздвижного электрического пандуса с

возможностью регулировки ширины колеи в 2014 года за счет средств
выделяемых на социально-экономическое развитие района по адресу:
Кутузовский проспект, д.41, подъезд №8, где проживает ребенок инвалид-
колясочник.

2. Направить настоящее решение в Префектуру ЗАО, в управу района
Дорогомилово, в ДТОиВ.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                                             Н.В. Ткачук